
Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju par fizisko 

personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 

datu aizsardzības regula). 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME 

SOCIĀLĀ, IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 

SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

                                                           7 

2024.gada 9.maijā         Nr. _______ 

Sēde sākta plkst. 09.00 

 

Sēdi vada- 

   Komitejas priekšsēdētājs   Guntis Mačtams 

 

Protokolē- 

Domes kancelejas un 

komunikācijas nodaļas vadītāja  Evija Ozoliņa 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi:               Ilva Cērpa  

                                                  Ilze Judzika                                                 

                                                  Raitis Krūmiņš                 

                                                  Elita Kuģeniece  

                                                  Dace Vašuka - attālināti videokonferences režīmā 

                                                  Gatis Gāga- attālināti videokonferences režīmā 

 

Piedalās: pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības Izglītības pārvaldes” vadītāja Aina 

Klimoviča 

      

Sēdes darba kārtība: 

1. Par Ventspils novada izglītības iestāžu pedagogu apbalvošanu. 

2. Par Ventspils novada izglītības iestāžu izglītojamo apbalvošanu. 

3. Par pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” iesniegumu.  

4. Par pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” iesniegumu.  

5. Par Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” nolikumu. 

 

Sēdes vadītājs aicina komitejas locekļus balsot par 2024.gada 9.maija sēdes darba kārtību.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, D.Vašuka, R.Krūmiņš, E.Kuģeniece, 

G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja  n o l e m j: 

 



Apstiprināt 2024.gada 9.maija sēdes darba kārtību: 

1. Par Ventspils novada izglītības iestāžu pedagogu apbalvošanu. 

2. Par Ventspils novada izglītības iestāžu izglītojamo apbalvošanu. 

3. Par pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” iesniegumu.  

4. Par pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” iesniegumu.  

5. Par Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” nolikumu. 

 

1.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA  IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU PEDAGOGU APBALVOŠANU 

(A.Klimoviča) 

 

[1.] Pamatojoties uz Ventspils novada izglītības iestāžu audzēkņu un viņu pedagogu sasniegumiem 

2023./2024. mācību gada mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos un Ventspils novada domes 

27.02.2014. noteikumu Nr.1. “Ventspils novada izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu apbalvošanas 

nolikumu”, Izglītības pārvalde ierosina apbalvot Ventspils novada vispārizglītojošo skolu pedagogus ar 

Pateicības rakstu un naudas balvu par skolēnu kvalitatīvu sagatavošanu valsts, starpnovadu un novada 

mācību priekšmetu olimpiādēm un konkursiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra nolikuma 

Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 10.punku, atklāti balsojot:  PAR – 5 balsis (I.Cērpa, 

I.Judzika, R.Krūmiņš, E.Kuģeniece, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS - nav, nepiedaloties balsošanā 

G.Mačtamam un D.Vašukai, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja  n o l e m j: 

 

1. Apbalvot ar naudas balvu par skolēnu sagatavošanu Valsts un reģiona mācību priekšmetu 

olimpiādēm: 

1.1. Daci Veseli, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot Valsts posma Latvijas 48. atklātajai ģeogrāfijas olimpiādei 1- 2.vieta 70,-euro; 

Jauno ģeogrāfu skolas atklāto olimpiāžu sezonas kopvērtējumam 1- 1.vieta 100,-euro; Latvijas 

skolēnu 48. zinātniskās pētniecības darbu (ZPD) konferencei Kurzemē 1- 3.vieta 30,-euro; 

starpnovadu posma bioloģijas 46. olimpiādei 2- atzinības; starpnovadu posma ģeogrāfijas 41. 

olimpiādei 1- atzinība; novada posma ģeogrāfijas olimpiādei 1-1.vieta; novada posma 

dabaszinību olimpiādei 1- 1.vieta; 

1.2. Revitu Sproģi-Golubevu, Tārgales pamatskolas  skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar 

talantīgajiem skolēniem, sagatavojot Kurzemes reģiona mākslas olimpiādei 1- 3.vieta 30,-euro; 

Kurzemes reģiona vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursam “Saules ritmi” 6- III 

pakāpes 30,-euro; novada posma vizuālās mākslas olimpiādei 2- 1.vietas; novada dizaina un 

tehnoloģiju olimpiādei 2- 1.vietas; 

1.3. Ingrīdu Andersoni, Popes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot starptautiskajam mākslas konkursam “World children’s picture 

contest” Japānā 1- 2.vieta 45,-euro; Kurzemes reģiona vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas 

konkursam “Saules ritmi” 2- I pakāpes, 1- III pakāpe 90,-uiro; Kurzemes reģiona mākslas 

olimpiādei 1 atzinība; novada vizuālās mākslas olimpiādei 2- 1. vietas; 5. jaundarbu konkursam 

mūzikā un mākslā 1- 1.vieta; Vizuālās mākslas konkursam “ Mītiskie tēli tautas mūzikas 

skaņdarbos” 1- 1.vieta, 2- 3.vietas;  

 

2. Apbalvot ar naudas balvu par skolēnu sagatavošanu starpnovadu posma mācību priekšmetu 

olimpiādēm: 

2.1. Lindu Kiršteini, Popes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 50. olimpiādei 1- 

1.vieta 70,-euro, 1- 2.vieta 45,-euro, 2- 3.vietas 30,-euro, 1 atzinība; 

2.2. Olitu Doniņu, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 50. olimpiādei 1- 



1.vieta 70,-euro; reģiona XVII stāstnieku konkursam “Teci, teci valodiņa” 1- 3.vieta 15,-euro; 

nacionālās skaļās lasīšanas sacensībām 1- 1.vieta 10,-euro; 

2.3. Māru Plūksnu, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu  posma latviešu valodas un literatūras 50. olimpiādei 1- 2. 

vieta 45,-euro; 

2.4. Anitai Cinciusai, Puzes pamatskolas un Tārgales pamatskolas skolotājai, par mērķtiecīgu darbu 

ar talantīgajiem skolēniem, sagatavojot starpnovadu  posma latviešu valodas un literatūras 50. 

olimpiādei 3 atzinības 45,-euro; 

2.5. Simonu Pastori, Tārgales pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma matemātikas 74. olimpiādei 1- 3.vieta 30,-euro; 

2.6. Gunti Oši, Zūru pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot starpnovadu posma fizikas 74. olimpiādei 1- 3.vieta 30,-euro; novada dizaina un 

tehnoloģiju olimpiādei (Koka tehnoloģiju) olimpiādei 2 -1.vietas 20,-euro; 

2.7. Aivaru Žoglu, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot starpnovadu posma fizikas 74. olimpiādei 1- 3.vieta 30,-euro; 

2.8. Daigu Mačtamu, Ugāles vidusskolas skolotāju,  par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma vēstures 30. olimpiādei 2 atzinības 30,-euro; 

Latvijas skolēnu 48. zinātniskās pētniecības darbu (ZPD) konferencei Kurzemē 1- 3.vieta 

30,-euro; 

2.9. Gunita Lindenberga, Tārgales pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma bioloģijas 46. olimpiādei 1 atzinība 15,-euro; 

2.10. Dzintru Hartmani, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma angļu valodas 53. olimpiādei 1- 2. vieta 45,-euro, 2- 

3.vietas 60,-euro, 2 atzinības; novada angļu valodas olimpiādei 2- 1.vietas; 

2.11. Solvitu Ližbovsku, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma angļu valodas 53. olimpiādei 1- 2.vieta 45,-euro; 

2.12. Sarmu Veckāgani, Puzes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma angļu valodas 53. olimpiādei 1.- 2. vieta 45,-euro; 

2.13. Svetlanu Sīli, Popes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot starpnovadu posma angļu valodas 53. olimpiādei 1- 3.vieta 30,-euro; 

2.14. Anitu Skorodjonoku, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma angļu valodas 53. olimpiādei 1- 3.vieta 30,-euro, 1 

atzinība 15,-euro; 

2.15. Baibu Eglīti, Tārgales pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot starpnovadu posma angļu valodas 53. olimpiādei 1 atzinība 15,-euro; 

 

3. Apbalvot ar naudas balvu par skolēnu sagatavošanu novada mācību priekšmetu olimpiādēm: 

3.1. Guntru Jansoni, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot novada posma matemātikas 74.olimpiādei 1- 1.vieta 10,-euro; 

3.2. Daigu Pavlovu, Tārgales pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot novada posma matemātikas 74.olimpiādei 1- 1.vieta 10,-euro, LU 

A.Liepas neklātienes matemātikas skolas konkursam “Tik vai … Cik?” 1- 3.vieta 30,-euro;  

3.3. Intu Siliņu, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot novada posma matemātikas 74.olimpiādei 1- 1.vieta  10,-euro; 

3.4. Aiju Žoglu, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot novada posma matemātikas 74.olimpiādei 1- 1.vieta 10,-euro; 

3.5. Anitu Upīti, Ugāles Vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem audzēkņiem, 

sagatavojot novada vizuālās mākslas olimpiādei 1- 1. vieta 10,-euro; 

  

4. Apbalvot ar naudas balvu par skolēnu sagatavošanu valsts un reģionu konkursos: 

4.1. Viesturu Ozolu, Ugāles mūzikas un mākslas skolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar 

talantīgajiem audzēkņiem, sagatavojot Valsts profesionālās ievirzes izglītības programmas 



pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu spēles konkursam 1- 3.vieta 60,-euro; V 

starptautiskajam pūšaminstrumentu spēles jauno izpildītāju konkursam 1- 2.vieta- 45,-euro; 

4.2. Maiju Solovjovu, Ugāles mūzikas un mākslas skolas skolotāju- koncertmeistari, par 

mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem audzēkņiem, sagatavojot Valsts profesionālās ievirzes 

izglītības programmas pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu spēles konkursam 2- 3.vietas 

120,-euro;  V starptautiskajam pūšaminstrumentu spēles jauno izpildītāju konkursam 1- 2.vieta- 

45,-euro; pūšaminstrumentu konkursam “Baltu putni 2024” 3- atzinības; 

4.3. Ainu Lodziņu, Piltenes mūzikas skolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot Valsts profesionālās ievirzes izglītības programmas pūšaminstrumentu 

un sitaminstrumentu spēles konkursam 1- 3.vieta 60,-euro; 

4.4. Gundu Valdmani, Piltenes mūzikas skolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot stīgu instrumentu spēles konkursam “SOL-RE-LA-MI 2024” 1- 2.vieta 

30,-euro; 

4.5. Antru Šķēli, Piltenes mūzikas skolas skolotāju- koncertmeistari, par mērķtiecīgu darbu ar 

talantīgajiem audzēkņiem, sagatavojot Valsts profesionālās ievirzes izglītības programmas 

pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu spēles konkursam 1- 3.vieta 60,-euro; stīgu instrumentu 

spēles konkursam “SOL-RE-LA-MI 2024” 1- 2.vieta 30,-euro; 

4.6. Kristīni Šķēli, Ugāles mūzikas un mākslas skolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar 

talantīgajiem audzēkņiem, sagatavojot Valsts profesionālās ievirzes izglītības programmas 

pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu spēles konkursam 1- 3.vieta 60,-euro;  

pūšaminstrumentu konkursam “Baltu putni 2024” 2- atzinības 30,-euro; 

4.7. Līgu Braunu, Ugāles mūzikas un mākslas skolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar 

talantīgajiem audzēkņiem, sagatavojot pūšaminstrumentu konkursam “Baltu putni 2024” 1- 

atzinība 15,-euro; 

4.8. Svetlanu Grundmani, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot starptautiskajam mūsdienu deju konkursam “Deju ritmi 2024” 2- 

3.vietas 30,-euro; mūsdienu deju radošajam konkursam Kurzemē 1- 2.vieta  30,-euro; 

4.9. Paulu Lagzdiņu, Puzes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot Ziemeļreinas- Vestfālenes reģiona skolēnu konkursam “Satikšanās ar 

Austrumeiropu” 1- 1.vieta 60,-euro; 

4.10. Gunitu Ķirsi, Puzes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem audzēkņiem, 

sagatavojot Kurzemes reģiona skatuves runas konkursam 2- I pakāpes 60,-euro; 

4.11. Karīnu Cimermani, Užavas pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot Kurzemes reģiona vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursam 

“Saules ritmi” 1- I pakāpe 45,-euro, 1- III pakāpe 15,-euro; 

4.12. Inesi Līci, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem audzēkņiem, 

sagatavojot Kurzemes reģiona vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursam “Saules ritmi” 

1- III pakāpe 15,-euro; 

4.13. Virmu Brizgu, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot reģiona XVII stāstnieku konkursam “Teci, teci valodiņa” 1- I pakāpe 

45,-euro; 

4.14. Dairu Gebaueri, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot reģiona XVII stāstnieku konkursam “Teci, teci valodiņa” 1- II pakāpe 

30,-euro; 

5. Apbalvot ar naudas balvu par sagatavošanu Valsts un reģionālo sacensību kopvērtējumā 

vieglatlētikā (Bērnu un Jaunatnes sporta skolas finansējums): 

5.1. Agri Paipalu, Bērnu un Jaunatnes sporta skolas treneri, par mērķtiecīgu darbu ar Bērnu un 

Jaunatnes sporta skolas talantīgajiem audzēkņiem- 90.00,- euro;  

5.2. Aivaru Čakli, Bērnu un Jaunatnes sporta skolas treneri, par mērķtiecīgu darbu ar Bērnu un 

Jaunatnes sporta skolas talantīgajiem audzēkņiem- 45.00,- euro; 

5.3. Reini Ziemeli, Bērnu un Jaunatnes sporta skolas treneri, par mērķtiecīgu darbu ar Bērnu un 

Jaunatnes sporta skolas talantīgajiem audzēkņiem-  60.00,- euro;  



6. Šā lēmuma  1.-5.punktā minētās personas apbalvot svinīgajā pasākumā- 2024.gada 30.maijā, Ugāles 

kultūras namā “Gaisma”.  

7. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu pašvaldības iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde” (A.Klimoviča), 

Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

[2.] Pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” vadītāja A.Klimoviča, ņemot vērā 

izglītības iestāžu veikto ieguldījumu augstu rezultātu sasniegšanā mācību priekšmetu olimpiādēs, ierosina 

-Ugāles vidusskolai -24 apbalvojumi  mācību priekšmetu olimpiādēs, Tārgales pamatskolai-13 

apbalvojumi  mācību priekšmetu olimpiādēs un 6 konkursos un Popes pamatskolai-9 apbalvojumi mācību 

priekšmetu olimpiādēs un 5 konkursos, piešķirt pašvaldības apbalvojumu “Pateicības raksts” - “Par 

ieguldīto darbu, entuziasmu, kvalitatīvu, STABILU  ZINĀŠANU UN PRASMJU NODROŠINĀŠANU 

SKOLĒNU SNIEGUMAM OLIMPIĀDĒS, KONKURSOS, SACENSĪBAS”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra nolikuma 

Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 10.punku, atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, I.Judzika, D.Vašuka, R.Krūmiņš, E.Kuģeniece, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, 

izglītības, kultūras un sporta komiteja  n o l e m j: 

 

1. Ierosināt Ventspils novada domes Apbalvošanas komisijai apbalvot Ugāles vidusskolu, Tārgales 

pamatskolu, Popes pamatskolu ar pašvaldības apbalvojumu “Pateicības raksts” -“Par ieguldīto darbu, 

entuziasmu, kvalitatīvu, STABILU  ZINĀŠANU UN PRASMJU NODROŠINĀŠANU SKOLĒNU 

SNIEGUMAM OLIMPIĀDĒS, KONKURSOS, SACENSĪBAS”. 

 

2. Virzīt lēmumu izvērtēšanai Ventspils novada domes Apbalvošanas komisijai. 

 

3. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Ventspils novada domes Apbalvošanas komisijai (A.Mucenieks). 

 

 

2.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU IZGLĪTOJAMO APBALVOŠANU 

(A.Klimoviča) 
 

Pamatojoties uz Ventspils novada izglītības iestāžu audzēkņu un viņu pedagogu sasniegumiem 

2023./2024. mācību gada mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos un Ventspils novada domes 

27.02.2014. noteikumu  Nr.1. “Ventspils novada izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu apbalvošanas 

nolikumu”, Izglītības pārvalde ierosina apbalvot Ventspils novada izglītības iestāžu izglītojamos ar 

Pateicības rakstu un naudas balvu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra nolikuma 

Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 10.punku, atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, I.Judzika, D.Vašuka, R.Krūmiņš, E.Kuģeniece, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, 

izglītības, kultūras un sporta komiteja  n o l e m j: 

1. Apbalvot ar naudas balvu par sasniegumiem Valsts mācību priekšmetu olimpiādēm: 

1.1. Rihardu Proņuku (***), Ugāles vidusskolas 8.klases skolnieku par iegūto 2.vietu Latvijas 48. 

atklātajā ģeogrāfijas olimpiādē, 70 euro, 1.vietu Jauno ģeogrāfu skolas 2023./2024.mācību 

gada kopvērtējumā, 100 euro, atzinību starpnovadu posma angļu valodas 53.olimpiādē 8.klašu 

grupā, 15 euro, 2.vietu V Starptautiskajā pūšaminstrumentu spēles jauno izpildītāju konkursā 

"WIND STARS 2024", 70 euro, III pakāpi Valsts konkursā profesionālās ievirzes izglītības 

programmas pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu spēlē, 60 euro; 



2. Apbalvot ar naudas balvu par sasniegumiem reģiona un starpnovadu mācību priekšmetu 

olimpiādēs: 

2.1. Agitu Priekuli (***), Ugāles vidusskolas 9.klases skolnieci par     iegūto 2.vietu starpnovadu 

posma latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādē 9.klašu grupā, 45 euro, 3.vietu 

starpnovadu posma angļu valodas 53.olimpiādē 9.klašu grupā, 30 euro, atzinību starpnovada 

posma vēstures 30.olimpiādē 9.klasēm, 15 euro, atzinību starpnovadu posma bioloģijas 

46.olimpiādē 9.-12. klasēm, 15 euro;  

2.2. Līvu Ķergalvi (***) , Ugāles vidusskolas 12.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu Latvijas 

skolēnu 48. zinātniskās pētniecības darbu (ZPD) konferencē Kurzemē, 30 euro; 

2.3. Evelīnu Zaharovu (***), Ugāles vidusskolas 9.klases skolnieci, par iegūto atzinību 

starpnovadu posma vēstures 30.olimpiādē 9.klasēm, 15 euro, atzinību starpnovadu posma 

bioloģijas 46.olimpiādē 9. klašu grupā, 15 euro; 

2.4. Elzu Duļbinsku (***), Tārgales pamatskolas 9.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu 

starpnovadu posma matemātikas 74.olimpiādē 9.klašu grupā, 30 euro, atzinību starpnovadu 

posma bioloģijas 46.olimpiādē 9.klašu grupā, 15 euro, atzinību starpnovadu posma angļu 

valodas 53.olimpiādē 9.klašu grupā, 15 euro, 1.vietu novada vizuālās mākslas olimpiādē 

9.klašu grupā, 10 euro; 

2.5. Aleku Rebuku (***) Zūru pamatskolas 9.klases skolnieku, par iegūto 3.vietu starpnovadu 

posma fizikas 74.olimpiādē 9.klašu grupā, 30 euro; 

2.6. Lāsmu Vecmani (***) Ugāles vidusskolas 11.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu starpnovadu 

posma fizikas 74.olimpiādē 11.klašu grupā, 30 euro; 

2.7. Lindu Braunu (***), Piltenes pamatskolas 6.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu starpnovada 

posma latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādē 6.klašu grupā, 70 euro, III pakāpi reģiona 

XXVII stāstnieku konkursā “Teci, teci valodiņa 2023”, 15 euro, 1.vietu reģiona nacionālās 

skaļās lasīšanas konkursā,  10 euro; 

2.8. Elizu Pugačovu (***), Popes pamatskolas 5.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu starpnovadu 

posma latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādē 5.klašu grupā, 70 euro, atzinību Kurzemes 

reģiona mākslas olimpiādē, 15 euro, 1.vietu novada vizuālās mākslas olimpiādē 5.-6.klašu 

grupā, 10 euro;  

2.9. Gabriela Marija Gedrovica (***), Tārgales pamatskolas 5.klases skolnieci, par iegūto 

atzinību starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādē 5.klašu grupā, 15 

euro; 

2.10. Laura Kalniņa (***), Tārgales pamatskolas 5.klases skolnieci, par iegūto atzinību 

starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādē 5.klašu grupā, 15 euro; 

2.11. Ketu Šteinu (***), Popes pamatskolas 8.klases skolnieci, par iegūto 2.vietu starpnovadu 

posma latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādē 8.klašu grupā, 45 euro, 1.vietu novada 

vizuālās mākslas olimpiādē 7.-8.klašu grupā, 10 euro;  

2.12. Elzu Karlīnu Drungilu (***), Popes pamatskolas 8.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu 

starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādē 8.klašu grupā, 30 euro; 

2.13. Kintiju Apsīti (***), Puzes pamatskolas 8.klases skolnieci, par iegūto atzinību starpnovadu 

posma latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādē 8.klašu grupā, 15 euro, I pakāpi Kurzemes 

skatuves runas konkursā, 30 euro; 

2.14. Sonoru Titāni (***), Popes pamatskolas 9.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu starpnovadu 

posma latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādē 9.klašu grupā, 30 euro 

2.15. Rēziju Andruli (***), Popes pamatskolas 9.klases skolnieci, par iegūto atzinību starpnovadu 

posma latviešu valodas un literatūras 50.olimpiādē 8.klašu grupā, 15 euro; 

2.16. Evelīnu Blasi (***)  Ugāles vidusskolas 11.klases skolnieci par iegūto atzinību starpnovadu 

posma ģeogrāfijas 41.olimpiādē, 15 euro;  

2.17. Katrīnu Andruli (***), Popes pamatskolas 4.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu starpnovadu 

posma angļu valodas 53.olimpiādē 4.klašu grupā, 30 euro, 1.vietu 5.jaundarbu konkursā 

mūzikā un mākslā (veltīts Jāņa Ivanova piemiņai), 45 euro;  

2.18. Saniju Baumani (***), Ugāles vidusskolas 6.klases skolnieci, par iegūto 2.vietu starpnovadu 

posma angļu valodas 53.olimpiādē 6.klašu grupā, 45 euro; 



2.19. Alisi Doniņu (***), Ugāles vidusskolas 6.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu starpnovada 

posma angļu valodas 53.olimpiādē 6.klašu grupā, 30 euro; 

2.20. Emīliju Bukšu (***), Ugāles vidusskolas 7.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu starpnovadu 

posma angļu valodas 53.olimpiādē 7.klašu grupā, 30 euro, 1.vietu novadu posma matemātikas 

74.olimpiādē 7.klašu grupā, 10 euro, 1.vietu novada ģeogrāfijas olimpiādē 7.klasēm, 10 euro, 

1.vietu novada angļu valodas olimpiādē 7.klašu grupā, 10 euro; 

2.21. Eduardu Tomu Grīnbergu (***), Ugāles vidusskolas 7.klases skolnieku, par iegūto atzinību 

starpnovadu posma angļu valodas 53.olimpiādē 7.klašu grupā, 15 euro; 

2.22. Ernestu Mihailovu ***), Piltenes pamatskolas 8.klases skolnieku, par iegūto 2.vietu 

starpnovadu posma angļu valodas 53.olimpiādē 8.klašu grupā, 45 euro; 

2.23. Niku Ēķi (***), Puzes pamatskolas 9.klases skolnieku par iegūto 2.vietu starpnovadu posma 

angļu valodas 53.olimpiādē 9.klašu grupā, 45 euro; 

2.24. Amandu Ivanovu (***), Ugāles vidusskolas 12.klases skolnieci, par iegūto atzinību 

starpnovadu posma angļu valodas 53.olimpiādē 12.klašu grupā, 15 euro; 

2.25. Elzu Jurkevicu (***), Tārgales pamatskolas 3.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu Kurzemes 

reģiona mākslas olimpiādē, 30 euro, 1.vietu novada vizuālās mākslas olimpiādē 3.-4.klašu 

grupā, 10 euro;  

3. Apbalvot ar naudas balvu par sasniegumiem novada mācību priekšmetu olimpiādēs 

3.1. Rozaliju Peti (***), Ugāles vidusskolas 5.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu novadu posma 

matemātikas 74.olimpiādē 5.klašu grupā, 10 euro, atzinību pūšaminstrumentu konkursā 

“Baltu putni 2024”, 15 euro;  

3.2. Jonatānu Rjabovu (***), Tārgales pamatskolas 6.klases skolnieku, par iegūto 1.vietu novadu 

posma matemātikas 74.olimpiādē 6.klašu grupā, 10 euro, 1.vietu novada dizaina un 

tehnoloģiju olimpiādē (koka tehnoloģijā) 6.-7.klašu grupā, 10 euro;  

3.3. Ievu Jurgenu (***), Ugāles vidusskolas 8.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu novadu posma 

matemātikas 74.olimpiādē 8.klašu grupā, 10 euro, 1.vietu novada angļu valodas olimpiādē 

8.klašu grupā, 10 euro; 

3.4. Lolitu Marika Priekule (***), Ugāles vidusskolas 2.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu 

novada vizuālās mākslas olimpiādē 1.-2.klašu grupā, 10 euro; 

3.5. Dionisiju Rjabovu (***), Tārgales pamatskolas 8.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu novada 

dizaina un tehnoloģiju olimpiādē (koka tehnoloģijā) 8.-9.klašu grupā, 10 euro; 

3.6. Gustavu Grunti (***), Ugāles vidusskolas 5.klases skolnieku, par iegūto 1.vietu novada 

dabaszinību olimpiādē 5.klasei, 10 euro, atzinību pūšaminstrumentu spēles konkursā “Baltu 

putni 2024”, 15 euro;  

3.7. Annu Mariju Bišofu (***), Tārgales pamatskolas 6.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu 

novada dizaina un tehnoloģiju olimpiādē (tekstila tehnoloģijā) 6.-7.klašu grupā, 10 euro; 

3.8. Baibu Šilleri (***), Tārgales pamatskolas 9.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu novada 

dizaina un tehnoloģiju olimpiādē (tekstila tehnoloģijā) 8.-9.klašu grupā, 10 euro; 

4. Apbalvot ar naudas balvu par sasniegumiem Valsts un reģiona konkursos 

4.1. Romiju Samantu Šteini (***), Ugāles Mūzikas un mākslas skolas audzēkni, par iegūto 

3.pakāpi Valsts konkursā profesionālās ievirzes izglītības programmas pūšaminstrumentu un 

sitaminstrumentu spēlē, 60 euro; 

4.2. Adriju Uzuli (***), Piltenes mūzikas skolas audzēkni, par iegūto 3.pakāpi Valsts konkursā 

profesionālās ievirzes izglītības programmas pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu spēlē, 60 

euro; 

4.3. Šonu Burmeistaru (***), Tārgales pamatskolas 4.klases skolnieku, par iegūto 3.vietu LU 

A.Liepas neklātienes matemātikas skolas konkursā “Tik vai … Cik?”, 30 euro; 

4.4. Laru Bāliņu–Eldesuki (***), Ugāles Mūzikas un mākslas skolas audzēkni, par iegūto 

atzinību pūšaminstrumentu spēles konkursā “Baltu putni 2024”, 15 euro; 

4.5. Annu Uzpilu (***), Piltenes pamatskolas 5.klases skolnieci, par par iegūto I pakāpi Valsts 

XXVII stāstnieku konkursā “Teci, teci valodiņa 2023”, 60 euro, 3.vietu starptautiskajā 

mūsdienu deju konkursā “Deju ritmi 2024” reģionā, 15  euro; 



4.6. Alisi Matisoni (***), Piltenes pamatskolas 3.klases skolnieci, par iegūto II pakāpi Valsts 

XXVII stāstnieku konkursā “Teci, teci valodiņa 2023”, 45 euro, 2.vietu reģionālā stīgu 

instrumentu spēles konkursā “SOL-RE-LA-MI 2024”, 30 euro;  

4.7. Simonu Kuzminu (***), Puzes pamatskolas 9.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu 

Ziemeļreinas Vestfālenes reģiona skolēnu konkurswā “Satikšanās ar Austrumeiropu”, 60 

euro; 

4.8. Matīsu Glāziņu (***), Popes pamatskolas 3.klases skolnieku, par iegūto sudraba medaļu 

starptautiskajā mākslas konkursā “WORLD CHILDREN´S PICTURE CONTEST” Japānā, 45 

euro; 

4.9. Alisi Žeimundi (***), Popes pamatskolas 1.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu vizuālās 

mākslas konkursā “Mītiskie tēli tautas mūzikas skaņdarbos”, 45 euro; 

4.10. Ullu Grīnpauku (***), Popes pamatskolas 4.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu vizuālās 

mākslas konkursā “Mītiskie tēli tautas mūzikas skaņdarbos”, 15 euro; 

4.11.  Namedu Bernšteinu (***), Popes pamatskolas 1.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu vizuālās 

mākslas konkursā “Mītiskie tēli tautas mūzikas skaņdarbos”, 15 euro; 

4.12. Robertu Anderšmitu (***), Puzes pamatskolas 9.klases skolnieku, par iegūto I pakāpi 

Kurzemes skatuves runas konkursā, 30 euro; 

4.13. Anastasiju Ščeglovu (***), Užavas pamatskolas 4.klases skolnieci par iegūto I pakāpi 

vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 45 euro; 

4.14. Imantu Dāvi (***), Užavas pamatskolas 4.klases skolnieku par iegūto III pakāpi vizuālās un 

vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 15 euro; 

4.15. Lauri Dreibi (***), Piltenes pamatskolas 3.klases skolnieku par iegūto III pakāpi vizuālās un 

vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 15 euro; 

4.16. Elzu Freimani (***), Tārgales pamatskolas 1.klases skolnieci par iegūto III pakāpi vizuālās 

un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 15 euro; 

4.17. Alisi Rumbergu (***), Tārgales pamatskolas 1.klases skolnieci par iegūto III pakāpi vizuālās 

un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā 15 euro; 

4.18. Maiju Aiju Ālīti (***), Tārgales pamatskolas 6.klases skolnieci par iegūto III pakāpi vizuālās 

un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 15 euro; 

4.19. Emīliju Kukurīti ***), Tārgales pamatskolas 6.klases skolnieci par iegūto III pakāpi vizuālās 

un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 15 euro; 

4.20. Annu Jansoni (***), Tārgales pamatskolas 4.klases skolnieci par iegūto III pakāpi vizuālās 

un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 15 euro; 

4.21. Arvaldi Zeidmani (***), Tārgales pamatskolas 1.klases skolnieku par iegūto III pakāpi 

vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 15 euro; 

4.22. Piltenes pamatskolas mūsdienu deju kolektīvu “Dance Company” (Unda Berga  ***) par 

iegūto 3.vietu starptautiskajā mūsdienu deju konkursā “Deju ritmi 2024”, 15 euro, 2.pakāpi 

mūsdienu deju radošajā konkursā Kurzemes reģionā, 30 euro; 

4.23. Popes pamatskolas 3.klases kolektīvam (Sofija Fogele ***), par iegūto I pakāpi vizuālās un 

vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 45 euro; 

4.24. Popes pamatskolas 1.-5.klases vizuālās mākslas pulciņam (Anna Nordena ***) par iegūto I 

pakāpi vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 45 

euro; 

4.25. Popes pamatskolas 1.-5.klases rokdarbu pulciņam (Anna Amēlija Drungila ***) par iegūto 

I pakāpi vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 45 

euro; 

4.26. Popes pamatskolas 4.klases kolektīvam (Ulla Grīnpauka ***), par iegūto III pakāpi vizuālās 

un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Saules ritmi” Kurzemes reģionā, 15 euro; 

5. Apbalvot ar naudas balvu par sasniegumiem Valsts un reģionālo sacensību kopvērtējumā 

vieglatlētikā 

5.1. Jeremiju Rjabovu (***) par 1.vietu reģionālo sacensību kopvērtējumā U18 grupā – 60,00 

euro; 



5.2. Haraldu Ekmani (***) par 1.vietu reģionālo sacensību kopvērtējumā U16 grupā – 60,00 

euro; 

5.3. Kristeru Asari (***) par 2.vietu reģionālo sacensību kopvērtējumā U16 grupā – 45,00 euro; 

5.4. Robertu Rozentāli (***) par 1.vietu reģionālo sacensību kopvērtējumā U16 grupā – 60,00 

euro; 

5.5. Sabīni Ozoliņu (***) par 2.vietu reģionālo sacensību kopvērtējumā U14 grupā – 45,00 euro. 

6. Šā lēmuma  1.-5.punktā minētās personas apbalvot svinīgajā pasākumā- 2024.gada 30.maijā, Ugāles 

kultūras namā “Gaisma”.  

 

7. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu pašvaldības iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde” (A.Klimoviča), 

Finanšu nodaļai (L.Rollande). 
 

 

3.§ 
  PAR PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “VENTSPILS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE” IESNIEGUMU 

(A.Klimoviča) 

 

Ventspils novada pašvaldībā saņemts pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” 

iesniegums, kurā norādīts, ka, izvērtējot 2023./2024. m.g. Ventspils novada skolēnu sasniegumus mācību 

priekšmetu olimpiādēs un konkursos iegūti šādi rezultāti: augsti sasniegumi Valsts posma 48. ģeogrāfijas 

olimpiādē; no 15 Valsts izglītības satura centra piedāvātajām mācību priekšmetu olimpiādēm Ventspils 

novada izglītojamie piedalījās 9, iegūstot 10 godalgotas vietas un atzinības 50. latviešu valodas un 

literatūras olimpiādē, 11 godalgotas vietas un atzinības 53. angļu valodas olimpiādē, 2 godalgotas vietas 

30. vēstures olimpiādē, 2 godalgotas vietas 74. fizikas olimpiādē un 1 godalgotu vietu 74. matemātikas 

olimpiādē. Kurzemes reģiona vizuālās mākslas olimpiādē iegūtas 2 godalgotas vietas. 

Profesionālo izglītības iestāžu valsts līmeņa konkursos iegūtas 3 godalgotas vietas, Kurzemes reģiona 

vizuālās mākslas konkursā- 13 godalgotas vietas un starptautiskajos vizuālās mākslas konkursos 2 

godalgotas vietas. 

Pamatojoties uz Ventspils novada domes 2014. gada 27. februāra noteikumu Nr.1. “Ventspils novada 

izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu apbalvošana” nolikumu, Izglītības pārvaldes 2024.gada 

pašvaldības budžetā plānots finansējums skolēnu apbalvošanai 1650,-euro, nepieciešams 2405,-euro, 

papildus nepieciešams finansējums 755,-euro.  Pedagogu apbalvošanai plānots 1977,-euro (ar soc.nod.), 

nepieciešams 2669,-eiro (ar soc.nod.) papildus nepieciešams 692,-euro (ar soc.nod.). Kopā nepieciešams 

papildus finansējums 1447,-euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra nolikuma 

Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 10.punku, atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, 

izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

1. Akceptēt finansējuma 1447,00 euro apmērā piešķiršanu pašvaldības iestādei “Ventspils novada 

izglītības pārvalde”, izglītojamo un pedagogu apbalvošanai.  

2. Virzīt lēmumu apstiprināšanai Finanšu komitejai. 

3. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu pašvaldības iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde” (A.Klimoviča), 

Finanšu komitejai (E.Ozoliņa). 
 

 

4.§ 
PAR PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “VENTSPILS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE” IESNIEGUMU 

(A.Klimoviča) 

 



Ventspils novada pašvaldībā saņemts pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde” 

iesniegums, kurā, pamatojoties uz Ventspils novada domes Budžeta komisijas 2024.gada 8.februāra sēdes 

protokolu Nr.9, 10.punktu, sniedz sekojošu informāciju. 

Nolūkā saimnieciski efektīvi nodrošināt Ventspils novada pašvaldības dibināto pirmsskolas izglītības 

iestāžu grupu darbu, sabalansējot vecāku iespējas bērnus aizvest uz un izņemt no pirmsskolas izglītības 

iestādes/ grupas ar pirmsskolas satura īstenošanas vajadzībām, Ventspils novada pašvaldības iestāde 

“Ventspils novada Izglītības pārvalde” sadarbībā ar pirmsskolas iestāžu/ grupu vadītājiem ir veikusi datos 

balstītu analīzi un konstatējusi iespējas variet pirmsskolas izglītības iestāžu darba laikus, tajā skaitā 

organizēt dežūrgrupas.  

Ieteikumi: 

1. Noteikt, ka Ventspils novada pašvaldību dibinātajās pirmsskolas izglītības iestādēs/ grupās ar 

2024.gada 1.septembri noteikts vienots darba laiks no plkst. 7.30 līdz 17.30.  

2. Dežūrgrupu darba laiks noteikt no 7.00 līdz 18.30 (Ventspils novada domes 2022.gada 11.augusta 

ārkārtas sēdes lēmums (protokols Nr.25, 2.§) “Par dežūrgrupas izveidi visu vecuma grupu 

audzēkņiem Ventspils novada pirmsskolas izglītības iestādēs un pamatskolu pirmsskolu grupās” 

1.punkts. 

3. Papildus pašvaldību finansējums tiek piešķirts 0,15 pedagoģiskās likmes uz vienu pirmsskolas 

grupu (mūzika, sports, interešu izglītība).Grupās līdz 10 izglītojamajiem papildus pedagoģiskās 

likmes netiek noteiktas. 

4. Logopēdiem pedagoģiskā likme tiek aprēķināta -1 likme uz 120 izglītojamajiem. 

5. Piltenes pirmsskolas izglītības iestādē “Taurenītis” samazināt ar 2024.gada 1.septembri  0,5 slodzes 

skolotāja palīga štata vienību (2023.gadā  bija 5 pirmsskolas grupas, 2024.gadā – 4 grupas, kopējais 

bērnu skaits  - 59). 

6. Zūru pamatskolā samazināt ar 2024.gada 1.septembri   0,6 slodzes skolotāja palīga štata vienību 

(2024./2025.mācību gadā plānojas 21 izglītojamais). 

7. Užavas pamatskolā samazināt ar 2024.gada 1.septembri  0,5 slodzes skolotāja palīga štata vienību 

(2024./2025.mācību gadā plānojas 17 izglītojamie). 

8. Ugāles pirmsskolas izglītības iestādē “Lācītis” likvidēt saimniecības pārziņa štata vienību ar 

2024.gada 1.septembri, algas likme mēnesī 916,- euro (bez soc. nod.) 

9. Palielināt Ugāles pirmsskolas izglītības iestādē “Lācītis” medicīnas māsas darba slodzi par 0,15 

likmēm ar 2024.gada 1.septembri, algas likme 1127, euro (bez soc. nod.).  

10. Izveidot ar 2024.gada 1.septembri Ugāles pirmsskolas izglītības iestādē “Lācītis” papildus amata 

vietu  - remontstrādnieks ar darba slodzi 0,3, darba apjoms 50 h mēnesī x 4.78 euro (bez soc. nod.). 

11. Palielināt pirmsskolas pedagoga palīga darba algas likmi ar 2024.gada 1.septembri no 715, euro uz 

755, euro (27.5 likmes) 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra nolikuma 

Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 10.punku, atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, 

izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

1. Noteikt Ventspils novada pašvaldību dibinātajās pirmsskolas izglītības iestādēs/ grupās ar 2024.gada 

1.septembri vienotu darba laiku no plkst. 7.30 līdz 17.30.  

 

2. Noteikt Ventspils novada pašvaldību dibinātajās pirmsskolas izglītības iestādēs/ grupās ar 2024.gada 

1.septembri dežūrgrupu darba laiku no 7.00 līdz 18.30. 

 

3. Ierosināt papildus pašvaldības finansējumu pieškiršanu 0,15 pedagoģiskās likmes uz vienu 

pirmsskolas grupu (mūzika, sports, interešu izglītība). Grupās līdz 10 izglītojamajiem papildus 

pedagoģiskās likmes nenoteikt. 

 

4. Ierosināt logopēdiem pedagoģiskā likmes aprēķināt -1 likme uz 120 izglītojamajiem. 

 



5. Ierosināt Piltenes pirmsskolas izglītības iestādē “Taurenītis” samazināt ar 2024.gada 1.septembri  0,5 

slodzes skolotāja palīga štata vienību (2023.gadā  bija 5 pirmsskolas grupas, 2024.gadā – 4 grupas, 

kopējais bērnu skaits  - 59). 

 

6. Ierosināt Zūru pamatskolā samazināt ar 2024.gada 1.septembri 0,6 slodzes skolotāja palīga štata 

vienību (2024./2025.mācību gadā plānojas 21 izglītojamais). 

 

7. Ierosināt Užavas pamatskolā samazināt ar 2024.gada 1.septembri  0,5 slodzes skolotāja palīga štata 

vienību (2024./2025.mācību gadā plānojas 17 izglītojamie). 

 

8. Ierosināt Ugāles pirmsskolas izglītības iestādē “Lācītis” likvidēt saimniecības pārziņa štata vienību ar 

2024.gada 1.septembri, algas likme mēnesī 916,- euro (bez soc. nod.) 

 

9. Ierosināt palielināt Ugāles pirmsskolas izglītības iestādē “Lācītis” medicīnas māsas darba slodzi par 

0,15 likmēm ar 2024.gada 1.septembri, algas likme 1127, euro (bez soc. nod.).  

 

10. Ierosināt izveidot ar 2024.gada 1.septembri Ugāles pirmsskolas izglītības iestādē “Lācītis” papildus 

amata vietu  - remontstrādnieks ar darba slodzi 0,3, darba apjoms 50 h mēnesī x 4.78 euro (bez soc. 

nod.). 

 

11. Ierosināt palielināt pirmsskolas pedagoga palīga darba algas likmi ar 2024.gada 1.septembri no 715, 

euro uz 755, euro (27.5 likmes) 

 

12. Šā lēmuma 3.-11.punktu virzīt izskatīšanai Finanšu komitejas sēdē. 

 

13. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu pašvaldības iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde” (A.Klimoviča), 

Finanšu komitejai (A.Mucenieks). 

 

5.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES  

„VENTSPILS NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE“  

NOLIKUMU 

(A.Klimoviča, G.Mačtams, D.Vašuka) 

 

A.Klimoviča informē par nolikuma projektu. 

G.Mačtams ierosina nolikuma projekta 14.12., 19., 21.punktus papildināt ar teikuma daļu “Sociālās, 

izglītības, kultūras un sporta komitejas lēmumiem”. 

D.Vašuka norāda, ka Finanšu komitejas lēmumi arī ir attiecināmi, tāpēc varētu izteikt “domes komiteju 

lēmumiem”. 

Komitejas locekļi atbalsta ierosinājumus. 

G.Mačtams ierosina balsot par sagatavoto nolikuma projektu ar ieteiktajiem grozījumiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra nolikuma 

Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 10.punku, atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš, G.Gāga); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, 

izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

1. Akceptēt nolikuma projektu “Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības 

pārvaldes” nolikums”, papildinot nolikuma projekta 14.12., 19. un 21.puntu ar teksta daļu “domes 

komiteju lēmumi” attiecīgajā locījumā. 

2. Virzīt apstiprināšanai novada domes sēdē. 

============================================================================= 

Sēde slēgta plkst. 10.00 



 

Komitejas priekšsēdētājs       G.MAČTAMS  

 

Komitejas locekļi        I.CĒRPA 

 

                                                                                                                        I.JUDZIKA 

                                    

                                                                                                                        E.KUĢENIECE 

 

                                                                                                                        R.KRŪMIŅŠ 

                                                                                                           

                                                                                                                        D.VAŠUKA 

 

                                     G.GĀGA 

 
 

 
 

 


